ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  27.03.2025 г.  № 48

О  запрете    пала   (отжига)     сухой
травы,   стерни     на       территории
Левобережного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с наступлением пожароопасного сезона в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1 .  Запретить      проведение      пала  (отжига)  сухой     травы,  стерни, разведение  костров   на  территории   Левобережного   сельского  поселения.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тутаевского муниципального района»
         4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А.Ванюшкин